СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

30.05.2019  №  /2019

О согласовании адресного перечня озелененных территорий 3-й категории на осенний период 2019 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по посадке деревьев и кустарников в осенний период 2019 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы и управу Тверского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                                      Я.Б. Якубович

Приложение к решению Совета депутатов                                            муниципального округа Тверской
от 30.05.2019   № /2019

Адресный перечень
посадки деревьев на объектах озеленения 3-й категории
[bookmark: _GoBack]на осенний период 2019 года

	1
	Садовая-Самотечная ул., д.5
	Липа
	1

	Кизильник блестящий
	600

	2
	Перуновский пер., д.4-10
	Липа
	1

	Кизильник блестящий
	80

	3
	 Делегатская ул., д.16/1
	Кизильник блестящий
	100

	4
	Семинарский туп., д.14
	Спирея Вангута
	235

	Жимолость каприфоль (лиана)
	13

	5
	Тверская ул., д.4
	Липа
	1

	Кизильник блестящий
	70

	6
	Садовая-Каретная ул., д.22, с.1
	Липа
	7

	Кизильник блестящий
	250

	7
	Новослободская ул., д.62, к.1, д.62, к.2
	Липа
	4

	Дуб красный
	1

	  8
	Петровка ул., д.23/10, с.1; д.23/10, с.4; д.23/10, с.5
	Кизильник блестящий
	425

	9
	Угловой пер., д.21
	Кизильник блестящий
	50

	10
	Бутырский Вал ул., д.48
	Липа
	2

	Кизильник блестящий
	300

	11
	Трехпрудный пер., д.10/2
	Липа
	2

	Сирень обыкновенная
	2

	12
	Новослободская ул., д.67/69
	Кизильник блестящий
	532

	13
	Тверская ул., д.12, с.1
	Кизильник блестящий
	80

	14
	Тихвинский пер., д.10-12, к.3
	Кизильник блестящий
	316

	15
	Новослободская ул., д.62, к.17
	Липа
	3

	ИТОГО:

3075